
Hobby 500 Sweeper

1

2
3

4

5

6

1235

8

9

9

9

7
9

9

11

10

12

13

16 17

18

19 20

21
23

24
25

26

27

28 29

30

31

32

22

21

23

23

15

16

18

18

15

15

32

18

29

31

30

23

33

35

36

37

38

39

34

14

SB
Tekstboks
30A


SB
Note
Marked angivet af SB



27 2 410554 BØS BUSHING

26 1 410553 FORBINDER CONNECTOR

28 1 410555 HUS VENSTRE HOUSE

30 1 410557 HJUL HØJRE WHEEL RIGHT

29 2 410556 BØS BUSHING

22 1 408702 FJEDER SPRING

21 3 410549 BØS BUSHING

23 4 410550 HUS FOR TANDHJUL HOUSE

25 1 410552 KÆDE CHAIN

24 1 410551 AKSEL AXLE

36 1 410560 HUS HØJRE HOUSE

35 1 410559 TANDHJUL SPROCKET

37 1 410561 HJULRØR AXLE

39 1 90307352 SKUMHÅNDTAG GRIP

38 1 410562 STYRRØR GUIDE TUBE

31 2 916078 SEEGERRING SORT U 18 RETAINER RING U 18

30A 1 410557A HJUL VENSTRE WHEEL LEFT

32 2 410154 RØRSTIFT 3.3X12 PIPE PIN 3.3X12

34 1 410151 RØRSTIFT 2.3X30 PIPE PIN 2.3X30

33 1 410558 KROG HOOK

20 2 410548 KLODS BLOCK

7 2 407589 VEJFEJERING 1.0 KUPPET 
350MM X 3"

ROAD SWEEP RING 350MM X 
3"

6 1 410542 SKÆRM GUARD

9 18 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

8 4 90102913 STÅLBOLT M8X30 STEEL BOLT M8X30

5 11 916002 VEJFEJERING 1.0 LIGE 
350MM X 3"

ROAD SWEEP RING 350MM X 
3"

2 2 90102311 PLANSKIVE M10X22.0X1.25 FACE PLATE M10X22.0X1.25

1 2 90102773 SÆTBOLT 8.8 M10X30 FZ SET BOLT M10X30 FZ

4 7 916003 AFSTANDSRØR SPACER TUBE

3 2 916001 ENDESKÅL BOTTOMBOWL

10 1 410543 HÅNDHJUL HAND WHEEL

17 2 90102210 TANDSKIVE INDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

16 2 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

19 2 410547 BØS BUSHING

18 18 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

15 14 90102919 STÅLBOLT 8.8 M8X60 STEEL BOLT M8X60

12 1 410545 AKSEL AXLE

11 1 410544 SVINGHUS SWINGHOUSING

14 1 410546 STØTTEHJUL WHEEL

13 1 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 FZ LOCKING NUT M10 FZ

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




